島原市報道資料

                               令和２年５月１８日

報道関係者 各位

「コロナに負けるな！島原産品の応援販売会」の開催について

 標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日  時  ５月２０日（水） １１：００～１３：００

 ２ 場  所  市役所 １階 西側玄関前（上の町 537番地）

３ 概  要  観光客の減少等により売上が減少している市内土産品店等で構成する

（株）島原観光ビューロー土産品部会から、先般、販売支援の要望が市

にありました。

これに対し、市も応援すべく、新庁舎前のスペースを提供し、同部会

による地元特産品の販売会を新型コロナウイルス特別措置法に基づく

緊急事態宣言が約一カ月ぶりに解除されたこの時期に、まずは、島原

市職員や来庁者皆様へ向け開催されます。

         ＜販売商品（１１事業者）＞

         とら巻き、チェリー豆、かんざらし、海産物 他

         ※販売商品は変更となる可能性があります。

         ※時間については、好評の場合延長の可能性があります。

担当：島原市しまばらブランド営業課（担当：松崎）

電話：0957-63-1111（内線 575）

E-mail：brand@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原